Portal de
Transparencia

Superintendencia del Sistema Financiero
Conferencia Distribuciéon Global de Fondos

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:
Objetivos del viaje:

Observaciones:

15/05/2024 06:34 AM

Superintendencia del Sistema Financiero

Conferencia Distribucidén Global de Fondos

José Genaro Serrano

Intendente de Valores

Luxemburgo
14/09/2015
18/09/2015
$2,371.49

$0.00

$0.00
Misidén Oficial

Viativos cubiertos por el organizador
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